

111 111 11 Değer
Proje



Gurmeler İş Başında



ANNEM SÖYLER BEN YAPARIM

Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İÇİNDEKİLER

Projenin Adı	1
Projenin Türü	1
Proje Sahibi	1
Proje Dönemi	1
Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri	1
Projenin Amaçları / Hedefleri	1
Projenin Gerekçeleri	2
Projenin Yasal Dayanağı	2
Projenin Hedef Kitlesi	2
Proje Ortakları	2
Projenin Özeti	2
Projenin Adımları/Aşamaları	4
Proje Yürütme Kurulunun Görevleri	5
Beklenen Çıktılar	5
Riskler ve Yönetimi	6
Sürdürülebilirlik	6
Projenin Hikayesi ve Düşünceler	6
Projenin Maliyeti	6
Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri	7

PROJENİN ADI	ANNEM SÖYLER BEN YAPARIM
PROJENİN TÜRÜ	<ul style="list-style-type: none">○ Öğrenme-öğretme etkinlikleri○ Eğitim yatırımlarına en yüksek halk katkısının sağlanması,○ Değer ve tutumları kazandırma○ Erken çocukluk eğitimi○ Meslek eğitimi○ Veli eğitimi ve işbirliği
PROJE SAHİBİ	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu
PROJE DÖNEMİ	2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı
PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ	19.03.2018 – 11.05.2018
PROJENİN AMAÇLARI/HEDEFLERİ	<p>Bu proje, okul- veli –öğrenci işbirliğini daha etkin hale getirmek amacıyla veli eğitimi ve işbirliğini arttırmayı ve yaygınlaştırmayı hedefliyor.</p> <p>Veli eğitimi ve işbirliğini arttırmak</p> <p>Okul- veli – öğrenci arasındaki iletişimi zenginleştirmek</p> <p>Okul- veli işbirliğini daha etkin hale getirmek</p> <p>Öğrenci ve velilere güzel işler yaparken ailenin önemli bir destek unsuru olduğunu kazandırmak</p> <p>Öğrencileri etkin katılıma dahil etmenin okul, çevre ve ailede yayılması gerektiği bilincini kazandırmak</p> <p>Öğrencilere el becerisi ve motor becerisi kazandırmak</p> <p>Öğrencilere bir işi kendi başlarına yapabilecek öz güveni kazandırmak</p>

PROJENİN GEREKÇELERİ	<p>Okul - Öğrenci- veli arasındaki iletişimin incelendiğinde yeterli düzeyde etkin ve aktif olmaması</p> <p>Velilerin okulla ilişki içerisinde olmakta çekingen ve geri planda durması</p> <p>Öğrencilerin velisini okulda yaptığı etkinliklere dahil etmede çekingen davranması</p> <p>Okul - Öğrenci- veli arasındaki iletişimin okulda yapılan etkinlikler kapsamında zayıf kalması</p>
-----------------------------	--

PROJENİN YASAL DAYANAĞI	<p>14.06.1973 tarihli ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 25.08.2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının teşkilat ve görevleri hakkında kanun hükmünde kararname, 05.06.1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 05.06.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığının diğer mevzuatları (Kanun, Yönetmelik, Yönerge, Genelge, Talimat...) dikkate alınarak hazırlanmıştır.</p>
--------------------------------	---

PROJENİN HEDEF KİTLESİ	<p>Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu Öğrencileri</p> <p>Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu Velileri</p> <p>Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu İdareci ve Öğretmenleri</p> <p>Çevre Halkı</p>
-------------------------------	---

PROJE ORTAKLARI	<p>Ordu/Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü</p>
------------------------	--

PROJENİN ÖZETİ	<p>1. Aşama: Projenin Hazırlık Aşaması</p> <ul style="list-style-type: none">• Projeler ile ilgili genel bir toplantı düzenlenir. Öğretmenlere proje anlatılır ve yararları, katkıları hakkında konuşulur.• Proje yürütme kurulunun jüri olarak yarışmaya katkıda bulunması planlanır.• Afişlerin hazırlanması, gerekli yerlere dağıtım ve asılma işleminin yapılması, duyuru aşamasının güzel bir şekilde tamamlanması, yarışmaya katılacakların listelenme işleminin yapılması gibi işlerin aksatılmadan gerçekleştirilmesi planlanır.• Projeye katılmaya istekli olan velilere ve öğrencilere proje kapsamında yarışma detaylı bir şekilde anlatılır.• Velilere ve öğrencilere yarışmanın hangi zaman aralığında nasıl bir düzenle yapılacağı anlatılır. Etkinlik tarihleri velilere ve öğrencilere ayrıntılı bir şekilde anlatılır.• Yapılacak yarışmanın velilere maddi açıdan külfet doğurmayacak şekilde ve
-----------------------	--

eđitim – öđretimin aksatılmayacak Őekilde planlanması sađlanır.

- Hazırlık aŐamasında veli – öđrenci – öđretmen sürekli iletiŐim halinde olur.

2. AŐama: Projenin Uygulama Süreci

- Belirlenen tarihlerde yarışmanın yapılması sađlanır.
- 1. AŐama (02.04.2018-06.04.2018): Fazla katılımın olması durumunda ön eleme yapılır.
- 2. AŐama(09.04.2018-13.04.2018): ilkokul öđrencileri ve velileri arasında yarışma yapılır. 2. 3. 4. Sınıf öđrencileri ve velileri arasında sınıf bazında birinciler belirlenir.
- 3. AŐama(16.04.2018-20.04.2018): Ortaokul öđrencileri ve velileri arasında yarışma yapılır. 5. 6. 7. 8. Sınıf öđrencileri ve velileri arasında sınıf bazında birinciler belirlenir.
- 4. AŐama(23.04.2018-27.04.2018): İklökulun genel birincisi belirlenir.
- 5. AŐama(30.04.2018-04.05.2018): Ortaokulun genel birincisi belirlenir.
- 6. AŐama(07.05.2018-11.05.2018): Dereceye girenlere ödülleri takdim edilir.

Sınıf Seviyesine Göre Yemek Türleri

2.Sınıf : HaŐlanmış yumurta, (salatalık, domates, peynir, salam vb.) malzemelerden kahvaltı çubukları hazırlamak.

3.Sınıf : Sahanda yumurta, ince dilim tost ekmeđinden Őekilli sunum hazırlamak.

4.Sınıf : Mini burgerler hazırlamak

5.Sınıf : Pan kek yapmak, Sıcak çikolata hazırlamak.

6.Sınıf : Peynirli makarna, ev yapımı puding hazırlamak.

7.Sınıf : Domates soslu makarna, sütlaç hazırlamak.

8.Sınıf : Őehriyeli pilav, Sulu patates yemeđi, tavuk göđsü hazırlamak.

- Sınıf seviyesine göre belirlenen bu yemek türlerini annesi öđrencinin yanında bulunarak her aŐamada yemeđin nasıl yapılacađını söyleyerek ve yemekle ilgili püf noktaları vererek öđrenciye yol gösterici olur.
- Öđrenci annesinin vermiŐ olduđu komutları uygulayarak kendi baŐına yemeđi yapar.
- Öđrenci yapmıŐ olduđu yemekleri annesinden yardım alarak sunuma hazırlar ve jürinin beđenisine sunar.
- Jüri tatmıŐ olduđu yemeđe puan vererek yarışmacıları puana göre bir sıraya sokar.

3.AŐama : Projenin Deđerlendirilmesi

- Yarışmanın her aŐamasının sonunda velilerin ve öđrencilerin duyguları, düşünceleri ve edinmiŐ olduđu tecrübeler alınarak projenin amacına ulaŐıp ulaŐmadıđu kontrol edilir.

4.AŐama : Genel Deđerlendirme

- Yarışmanın başından bitimine kadar elde edilen kayıtlar, evraklar proje ekibi tarafından yıl sonunda incelenerek projenin amacına ulaşmış olup olmadığını tespit edilir ve rapor haline getirilir.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YARARLANICILARI	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR	FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ
1	Yarışma İle İlgili Gerekli Duyuruyu Yapma	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	19.03.2018 – 02.04.2018
2	Yarışma Katılımcıları Belirleme	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	26.03.2018 – 02.04.2018
3	Yarışma Ekipmanları Hazırlama	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	02.04.2018 – 11.05.2018
4	Fazla Katılım Olması Durumunda Ön Eleme Yapılması	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	02.04.2018 – 06.04.2018
5	2 – 3 – 4. Sınıf Birincilerinin Belirlenmesi	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	09.04.2018 – 13.04.2018
6	5 – 6 – 7 – 8. Sınıf Birincilerinin Belirlenmesi	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	16.04.2018 – 20.04.2018
7	İlkokulun Genel Birincisinin Belirlenmesi	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	23.04.2018 – 27.04.2018
8	Ortaokulun Genel Birincisinin Belirlenmesi	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	30.04.2018 – 04.05.2018
9	Birincilere Ödüllerinin Verilmesi	Öğrenciler/ Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu	07.05.2018 – 11.05.2018

**PROJE YÜRÜTME
KURULUNUN
GÖREVLERİ**

Projenin okulda yürütmesini ve koordinasyonunu sağlamak,
Projenin okulda yapılacak olan uygulama takvimini hazırlamak,
Proje hakkında öğretmenlere ve öğrencilere bilgilendirme çalışmaları ve danışmanlık yapmak,
Projenin taslağını hazırlamak ve hazırlanan taslağı ilçe proje yürütme kuruluna göndermek,
Proje ile ilgili yazı, afiş ve sloganları okulun uygun yerlerine asılmasını sağlamak,
Proje ile ilgili gerekli duyuruları yapmak
Yarışmada yer alacak katılımcıların ve jürilerin seçimini yapmak
Yarışmada puanların toplanmasını ve derecelerin belirlenmesini sağlamak
Yarışmada gerekli sayıda jüri olmaması durumunda jürilerin görevlerini üstlenmek
Yarışmanın her aşamada izlenmesini ve gerekli güvenliğin olmasında yardımcı olmak
Yemeklerin yapılışından tadımına kadar her şeyi ile ilgilenmek
Yemeklerin tadına bakarak puanlamaya katkı sağlamak ve birincinin belirlenmesinde yardımcı olmak
Dereceye girenlerin ödülleri takdim etmek

**PROJEDEN
BEKLENEN
ÇIKTILAR**

Proje sonucunda ortaya çıkan çalışmanın diğer okullara örnek teşkil etmesi ve teşvik edilmesi beklenmektedir.
Bu proje:
Öğrencilerde olumlu ve kalıcı davranışlar kazandırılacaktır.
Okul - veli- öğrenci işbirliğinin kalıcı olmasını sağlayacaktır.
Okul - veli- öğrenci işbirliğini etkin ve işlevsel düzeye getirecektir.
Öğrencilere el becerisi kazandıracaktır.
Öğrencilere başarmanın vermiş olduğu heyecanın yanında öz güven kazandıracaktır.
Okul – veli işbirliğinin kalıcı olmasına katkı sağlayacaktır.
Okul içerisinde eğlenerek öğrenmede yararlı bir örnek olacaktır.

	<p>Öğrencileri okul hayatının yanında günlük hayata da hazırlayacaktır.</p> <p>Okul – veli öğrenci işbirliğinin etkin bir şekilde sürdürüldüğünde eğitim – öğretimin daha işlenebilir ve yararlı olduğunu gösterecektir.</p>
--	--

RİSKLER VE YÖNETİMİ	<p>Proje uygulanma sürecinde planlanan takvimde oluşabilecek aksaklıklar, Projede öğrencilerin ve velilerin yeterli derecede güdülenememesi, Projede öğrencilere ve velilere dönütün zamanında verilememesi.</p> <p>Risk Yönetimi: Muhtemel risklere karşı proje kurulu tarafından anında müdahale edilecek ve çözüm önerileri sunulacaktır.</p>
----------------------------	---

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	<p>Projeyi gerçekleştiren okulun görevlerini özverili olarak yapmalarına, Proje çıktıklarının başarı göstergelerinin olduğunu çevre okullara göstermek, Projenin yararlarının fazla olduğunun saptanması ve örnek olunması şeklinde çıktıları sunmak</p> <p>İlçemizdeki bütün eğitim kurumlarına ilçe milli eğitim vasıtasıyla anlatılıp projenin bütün kurumlarda uygulanmasını sağlamak.</p>
--------------------------	--

PROJENİN HİKÂYESİ VE DÜŞÜNCELER	<p>Okulların genel yapısına bakıldığında okul- veli- öğrenci işbirliğinin beklenen düzeyde olmadığı, velilerin çoğu zaman okula ilgisiz olduğu gözlenmiş ve bunun arttırılmaya çalışılması için böyle bir proje altında yarışma yapılmasının faydalı olacağı düşünülmüştür.</p> <p>Bu yarışma sayesinde öğrencilerin bir işi yaparken ailesinin yanında olduğunu ve gerektiğinde onların yardımına başvurabileceğini bilmesi kendisini daha güvende hissetmesini ve kendisine daha fazla inanmasını sağlayacaktır.</p>
--	--

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Proje afişlerinin hazırlanması	100 TL
2	Yarışma için kaynak ve ekipmanların sağlanması	200 TL
3	Ödüllendirme	500 TL
TOPLAM MAALİYET		800 TL

PROJE YÜRÜTME KURULU

SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	Ozge BOLEK	Başkan	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
2	Pınar BUZAKÇI	Üye	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu
3	Yasemin OZGEN	Üye	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu
4	Hasret KARABULUT	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
5	Bilal BOYLUG	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yasal Adı:	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu/Ortaokulu		
Posta Adresi:	Yazıcı Mah. Bayraktar Küme Evleri No:18		
Telefon numarası:	0452 671 44 78		
Faks numarası:	Yok		
Kurumun e-posta adresi:	738801@meb.k12.tr		
Kurumun internet adresi:	http://yvko.meb.k12.tr		
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Hacer SAYILIR	Bilal BOYLUG
	GSM	0546 242 20 06	0546 505 88 94
	E-posta	hacersayilir@hotmail.com	bilalboylug@gmail.com

Bu proje yönergesi 2016-2017 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Hakan YILDIRIM

Okul Müdürü

İmza